

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

UGANDA TEA

AT MITCHELL COTTS, VOI ST. TRANSIT WAREHOUSE No. 58

MWERA TEA ESTATE LIMITED(MADHVANI TEA)

MWERA

0044	758	40	TPP	BP1	2,200.00	55.00	1.20	1.22	40	SSO
0045	770	40	TPP	BP1	2,200.00	55.00	1.18	1.22	40	SSO
0046	760	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.04			
0047	773	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.00			
0048	761	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.04	1.10	40	MJC
0049	774	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.00	1.10	40	MJC
0050	762	40	TPP	DUST1	2,800.00	70.00	1.20			

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD

UGANDA TEA DEVELOPMENT AGENCY LTD

IGARA

0051	867	40	TPP	BP1	2,316.00	58.00	1.30	1.30	40	MRA
0052	890	40	TPP	BP1	2,316.00	58.00	1.32	1.34	40	MRA
0053	925	40	TPP	BP1	2,320.00	58.00	1.40	1.33	40	MRA
0054	930	40	TPP	BP1	2,320.00	58.00	1.36	1.31	40	MRA
0055	923	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.64	1.52	40	GTC
0056	929	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	1.90	1.84	40	GTC
0057	944	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	1.84	1.86	40	LAB

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
0058	949	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	1.88	1.92	40	MJC				
0059	942	40	TPP	DUST1	3,040.00	76.00	1.90	1.88	40	JFL				
KAYONZA														
0060	1164	40	TPP	BP1	2,476.00	62.00	1.44	1.34	40	GTC				
0061	1171	40	TPP	BP1	2,476.00	62.00	1.48	1.35	40	CFT				
0062	KP/1180	40	TPP	BP1	2,476.00	62.00	1.46							
0063	1310	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	1.52							
0064	KP/1321	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	1.54							
0065	1330	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	1.58	1.45	40	CFT				
0066	1309	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.94							
0067	1329	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.98							
0068	1332	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.92							
0069	KP/1308	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.04	2.04	40	JFL				
0070	1316	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.00	2.04	40	LAB				
0071	1331	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.06	2.04	40	LAB				
0072	1282	40	TPP	DUST1	3,120.00	78.00	2.06	2.04	40	JFL				

AT BOLLORE AFRICA LOGISTICS KENYA - TRANSIT W/HSE 7

McLEOD RUSSEL UGANDA LIMITED

MWENGE

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

MWENGE

0073	UK550899X/R/	40	TPP	BP1	2,160.00	54.00	1.20	1.24	40	SSO				
0074	UK550906X/R/	40	TPP	BP1	2,160.00	54.00	1.26	1.26	40	SSO				
0075	UK550932X/R/	40	TPP	BP1	2,160.00	54.00	1.24	1.24	40	SSO				
0076	UK550923X/R/	40	TPP	PF1	2,320.00	58.00	1.28	1.27	40	CKL				
0077	UK550929X/R/	40	TPP	PF1	2,320.00	58.00	1.26	1.27	40	CKL				
0078	UK550930X/R/	40	TPP	PF1	2,320.00	58.00	1.24	1.27	40	CKL				
0079	UK550939X/R/	40	TPP	PF1	2,320.00	58.00	1.30	1.27	40	CKL				
0080	UK550916X/R/	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.18	1.16	40	JFL				
0081	UK550917X/R/	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.26	1.26	40	LAB				
0082	UK550922X/R/	40	TPP	PD	2,520.00	63.00	1.30	1.34	40	CKL				
0083	UK550926X/R/	40	TPP	PD	2,520.00	63.00	1.22	1.30	40	JFL				
0084	UK550927X/R/	40	TPP	PD	2,520.00	63.00	1.18	1.30	40	CKL				
0085	UK550928X/R/	40	TPP	PD	2,520.00	63.00	1.24	1.30	40	JFL				
0086	UK550935X/R/	40	TPP	DUST1	2,920.00	73.00	1.30	1.30	40	JFL				
0087	UK550942X/R/	40	TPP	DUST1	2,920.00	73.00	1.24	1.30	40	JFL				
0088	UK550950X/R/	40	TPP	DUST1	2,920.00	73.00	1.26	1.30	40	JFL				
0089	UK550953X/R/	40	TPP	DUST1	2,920.00	73.00	1.22	1.30	40	JFL				

ANKOLE

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ANKOLE

0090	UK510907X/R/	40	TPP	BP1	2,000.00	50.00	1.28	1.26	40	GTC				
------	--------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0091	UK510913X/R/	40	TPP	BP1	2,000.00	50.00	1.32	1.26	40	GTC				
------	--------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0092	UK510950X/R/	40	TPP	PF1	2,120.00	53.00	1.38	1.27	40	CKL				
------	--------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0093	UK510953X/R/	40	TPP	PF1	2,120.00	53.00	1.32	1.27	40	CKL				
------	--------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0094	UK510830X/R/	40	TPP	PD	2,320.00	58.00	1.20	1.20	40	LCL				
------	--------------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0095	UK510839X/R/	40	TPP	PD	2,320.00	58.00	1.24	1.24	40	CKL				
------	--------------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0096	UK510840X/R/	40	TPP	PD	2,320.00	58.00	1.28							
------	--------------	----	-----	----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0097	UK510848X/R/	40	TPP	PD	2,320.00	58.00	1.26	1.26	40	CKL				
------	--------------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0098	UK510852X/R/	40	TPP	PD	2,320.00	58.00	1.28	1.26	40	CKL				
------	--------------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0099	UK510858X/R/	40	TPP	PD	2,320.00	58.00	1.24							
------	--------------	----	-----	----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0100	UK510876X/R/	40	TPP	DUST1	2,840.00	71.00	1.20							
------	--------------	----	-----	-------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0101	UK510894X/R/	40	TPP	DUST1	2,840.00	71.00	1.24							
------	--------------	----	-----	-------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0102	UK510904X/R/	40	TPP	DUST1	2,840.00	71.00	1.28							
------	--------------	----	-----	-------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

UGANDA TEA CORPORATION LTD

LUWALA

0103	L387	40	TP	PF1	2,240.00	56.00	1.06							
------	------	----	----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0104	L393	40	TP	PF1	2,240.00	56.00	1.00							
------	------	----	----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0105	L385	40	TP	PD	2,600.00	65.00	1.10	1.00	40	LAB				
------	------	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
0106	L388	40	TP	PD	2,600.00	65.00	1.00	1.00	40	LAB				
0107	L392	40	TP	PD	2,600.00	65.00	1.04	1.00	40	LAB				
0108	L398	40	TP	PD	2,600.00	65.00	1.00							
0109	L399	40	TP	PD	2,600.00	65.00	1.00							

AT MITCHELL COTTS, VOI ST. TRANSIT WAREHOUSE No. 58

TORO & MITYANA TEA CO. LTD

KAHUNA

0110	023	40	TPP	PF1	2,156.00	54.00	1.18							
0111	022	40	TPP	PD	2,396.00	60.00	1.40	1.24	40	JFL				
0112	028	40	TPP	PD	2,440.00	61.00	1.38	1.24	40	JFL				
0113	029	40	TPP	DUST1	2,840.00	71.00	1.42	1.32	40	JFL				

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD

KYAMUHUNGA TEA COMPANY LIMITED

KYAMUHUNGA

0114	679	40	TPP	PD	2,680.00	67.00	1.64	1.60	40	LAB				
0115	680	40	TPP	PD	2,680.00	67.00	1.60	1.60	40	LAB				
0116	681	40	TPP	PD	2,680.00	67.00	1.62	1.60	40	JFL				
0117	682	40	TPP	PD	2,680.00	67.00	1.66	1.60	40	JFL				
0118	683	40	TPP	PD	2,680.00	67.00	1.64	1.60	40	VKL				

KINKIIZI DEVELOPMENT COMPANY LTD

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

BWIINDI

0119	249	40	PB	BP1	2,316.00	58.00	1.40	1.30	40	CFT				
------	-----	----	----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0120	253	40	TPP	PF1	2,596.00	65.00	1.48	1.46	40	SSO				
------	-----	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0121	269	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.58	1.50	40	SSO				
------	-----	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0122	274	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.56							
------	-----	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0123	266	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.90	1.84	40	LAB				
------	-----	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0124	273	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.88							
------	-----	----	-----	----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0125	280	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.94	1.88	40	LAB				
------	-----	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0126	260	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	1.94	1.94	40	MJC				
------	-----	----	-----	-------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0127	275	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	1.90							
------	-----	----	-----	-------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

KIGEZI HIGHLAND

0128	302	40	TPP	PF1	2,596.00	65.00	1.50	1.52	40	SSO				
------	-----	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0129	314	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.56	1.52	40	SSO				
------	-----	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0130	327	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.62							
------	-----	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0131	333	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.54	1.50	40	LAB				
------	-----	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0132	334	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.52	1.50	40	LAB				
------	-----	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0133	329	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	1.96	1.98	40	MJC				
------	-----	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0134	332	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	1.94	1.92	40	LAB				
------	-----	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

KIGEZI HIGHLAND TEA LIMITED
KABALE

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

KABALE

0135	289	40	TPP	BP1	2,200.00	55.00	1.48							
0136	307	40	PB	BP1	2,200.00	55.00	1.44							
0137	291	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.64							
0138	303	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.60	1.50		40 MRA				
0139/A	306	40	TPP	PF1	2,596.00	65.00	1.68	1.55		40 VKL				
0140	290	40	TPP	PD	2,840.00	71.00	1.96	1.92		40 LAB				
0141	296	40	TPP	PD	2,840.00	71.00	1.94	1.92		40 MJC				
0142	300	40	TPP	PD	2,840.00	71.00	2.02	1.92		40 MJC				

AT BAHARI (T) COMPANY LTD MASHUNDU STREET

DAYALBHAI MADANJI & CO. LTD

KAKONDE

0143	185	40	TPP	BP1	2,400.00	60.00	1.26	1.26		40 SSO				
0144	186	40	TPP	BP1	2,400.00	60.00	1.22	1.26		40 SSO				
0145	180	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.16							
0146	183	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.10	1.08		40 LAB				
0147	181	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	1.40	1.40		40 MJC				
0148	173	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	1.52	1.45		40 JFL				
0149	182	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	1.46	1.45		40 LAB				

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD

NAMAYIBA TEA ESTATE LTD

NAMAYIBA

0150	328	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.10							
0151	338	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.18							
0152	336	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.34	1.43	40	MJC				
0153	353	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.30							
0154	329	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	1.38							
0155	342	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	1.32							

TANZANIA TEA

AT CARGILL KENYA LTD

EAST USAMBARA TEA CO. LTD

KWAMKORO

0156	K570	40	TPP	BP1	1,800.00	45.00	1.00	0.88	40	GTC				
0157	K619	40	TPP	BP1	1,800.00	45.00	0.96							
0158	K577	40	TPP	PF1	2,080.00	52.00	0.80							
0159	K601	40	TPP	PF1	2,080.00	52.00	0.82	0.75	40	SSO				
0160	K602	40	TPP	PF1	2,080.00	52.00	0.86	0.77	40	CSS				
0161	K607	40	TPP	PF1	2,080.00	52.00	0.80	0.75	40	JFL				
0162	K617	40	TPP	PF1	2,080.00	52.00	0.84	0.75	40	SSO				

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
0163	K618	40	TPP	PF1	2,080.00	52.00	0.78	0.75	40	PWS				
0164	K621	40	TPP	PF1	2,080.00	52.00	0.78							
0165	K651	40	TPP	DUST1	2,512.00	63.00	0.88	0.77	40	CSS				
0166	K652	40	TPP	DUST1	2,472.00	62.00	0.86							
0167	K655	40	TPP	DUST1	2,392.00	60.00	0.80	0.72	40	SSO				
0168	K656	40	TPP	DUST1	2,392.00	60.00	0.80	0.72	40	SSO				
0169	K658	40	TPP	DUST1	2,512.00	63.00	0.78							
0170	K659	40	TPP	DUST1	2,472.00	62.00	0.78							
0171	K662	40	TPP	DUST1	2,392.00	60.00	0.80							
0172	K663	40	TPP	DUST1	2,392.00	60.00	0.76							

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD

MUFINDI TEA COMPANY LIMITED

ITONA

0173	IT856	40	TPP	BP1	1,824.00	46.00	1.10	1.00	40	GTC				
0174	IT908	40	TPP	BP1	1,744.00	44.00	1.14	1.00	40	LAB				

KENYA TEA

AT MITCHELL COTTS FREIGHT KENYA JOMVU - WHSE NO 5

THE SOTIK TEA CO. LTD

ARROKET

0175	A9010406	40	TPP	PF1	2,476.00	62.00	1.86	1.72	40	CFT				
------	----------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
0176	A9010447	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.04	2.10	40	CFT				
0177	A9010445	40	TPP	DUST1	3,120.00	78.00	2.06	2.06	40	GTC				

AT JAMES FINLAY (Msa) LTD WAREHOUSES MASHUNDU ST.

**JAMES FINLAY KENYA LIMITED
KAPSONGOI**

0178	31420	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	1.86	1.76	40	SAL				
0179	31419	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	1.94	1.92	40	LAB				

CHEMAMUL

0180	40797	40	TPP	BP1	2,396.00	60.00	1.52							
0181	40847	40	TPP	BP1	2,396.00	60.00	1.48	1.44	40	SAL				
0182	40816	60	TPP	PF1	3,716.00	62.00	1.72	1.63	60	GTC				
0183	40820	40	TPP	PF1	2,476.00	62.00	1.80							
0184	40825	60	TPP	PF1	3,716.00	62.00	1.76	1.63	20	GTC	40	CKL		
0185	40830	40	TPP	PF1	2,476.00	62.00	1.84	1.67	40	CKL				
0186	40833	60	TPP	PF1	3,716.00	62.00	1.82							
0187	40836	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	1.80	1.67	40	CKL				
0188	40849	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	1.82							
0189	40857	60	TPP	PD	4,080.00	68.00	2.00	2.04	60	CKL				

**AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD
EVERGREEN TEA FACTORY LTD**

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

MANARET

0190	3914	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.02	1.90	40	SAL				
0191	3917	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	1.96	1.90	40	SAL				
0192	3918	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	1.98	1.90	40	SAL				
0193	3940	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.02	1.90	40	SAL				
0194	3942	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.00	1.90	40	SAL				
0195	3915	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	1.96	2.08	40	LAB				
0196	3916	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.02	2.06	40	LAB				
0197	3925	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.04	2.06	40	CFT				
0198	3937	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	1.96	2.06	40	MJC				
0199	3938	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.00	2.06	40	MJC				
0200	3941	40	TPP	DUST1	3,280.00	82.00	2.02	2.00	40	JFL				

KIPSONOI

0201	0069	40	TPP	PD	2,920.00	73.00	1.80	1.84	40	JFL				
0202	0070	40	TPP	PD	2,920.00	73.00	1.72	1.84	40	JFL				

AT MITCHELL COTTS FREIGHT KENYA JOMVU - WHSE NO 5

NGORONGO TEA CO. LIMITED

NGORONGO

0203	1369	40	TPP	BP1	2,232.00	56.00	1.34	1.30	40	CFT				
0204	1188	40	TPP	PF1	2,384.00	60.00	2.02							

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

0205	1499	40	TPP	PD	2,622.00	66.00	2.32	2.26	40	VKL				
------	------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0206	1506	40	TPP	PD	2,616.00	66.00	2.26	2.26	40	LAB				
------	------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

AT CHAI TRADING COMPANY LTD MENGO ROAD ANNEX

KENYA TEA DEVELOPMENT AGENCIES LTD

GIANCHORE

0207	1179/18.19	40	TPP	BP1	2,476.00	62.00	1.88							
------	------------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0208	GN19200043	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	1.90	1.80	40	GTC				
------	------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0209	GN19200027	40	TPP	PF1	2,712.00	68.00	2.28							
------	------------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0210	GN19200036	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.36	2.18	40	DKL				
------	------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0211	GN19200039	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.34	2.18	40	DKL				
------	------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0212	GN19200042	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.34							
------	------------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0213	GN19200047	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.32	2.18	40	DKL				
------	------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0214	GN19200054	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.32							
------	------------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0215	GN19200065	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.20	2.12	40	CTC				
------	------------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0216	GN19200078	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.16	2.12	40	CTC				
------	------------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0217	GN19200086	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.14	2.12	40	GTC				
------	------------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0218	GN19200122	40	TPP	DUST1	3,160.00	79.00	2.04	2.00	40	GTC				
------	------------	----	-----	-------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

AT CHAI WAREHOUSE LTD MENGO ROAD CHANGAMWE COMPLEX

SANGANYI

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
SANGANYI														
0219	1278/18.19	40	TPP	BP1	2,476.00	62.00	1.80							
0220	SA19200041	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	1.86							
0221	SA19200056	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	1.84							
0222	SA19200012	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.42	2.28			40	DKL		
0223	SA19200014	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.46							
0224	SA19200020	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.42	2.28			40	DKL		
0225	SA19200023	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.40	2.28			40	DKL		
0226	SA19200027	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.40	2.28			40	DKL		
0227	SA19200029	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.38							
0228	SA19200034	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.38	2.28			40	GTC		
0229	SA19200085	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.38							
0230	SA19200095	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.36							
0231	SA19200106	40	TPP	DUST1	3,150.00	79.00	2.24							

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD
NDARAWETTA TEA FACTORY LTD
NDARAWETTA

0232	542	40	TPP	BP1	2,468.00	62.00	2.20							
0233	733	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	2.72							

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
0234	746	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	2.70	2.34	40	JFL				
0235	753	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	2.72							
0236	755	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	2.70							
0237	737	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.18	2.10	40	DKL				
0238	738	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.16	2.10	40	DKL				
0239	743	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.18	2.10	40	DKL				
0240	744	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.22	2.12	40	CFT				
0241	751	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.24	2.12	40	CFT				
0242	752	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.22	2.10	40	DKL				
0243	754	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.22	2.10	40	CFT				
0244	757	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.20	2.10	40	CFT				
0245	745	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.24	2.26	40	MJC				
0246	756	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.22	2.26	40	MJC				
0247	734	40	TPP	DUST1	3,200.00	80.00	2.16	2.12	40	GTC				

AT BOLLORE AFRICA LOGISTICS KENYA - TRANSIT W/HSE 7

WILLIAMSON TEA KENYA PLC

CHANGOI

0248	53728A1	40	TPPC	PD	2,720.00	68.00	2.08	2.10	40	CKL				
0249	53733A1	40	TPPC	PD	2,720.00	68.00	2.04	2.02	40	JFL				

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
0250	53749A1	40	TPPC	PD	2,720.00	68.00	2.04	2.02	40	MJC				
0251	53750A1	40	TPPC	PD	2,720.00	68.00	2.06	2.06	40	LAB				
0252	53758A1	40	TPPC	PD	2,720.00	68.00	2.10	2.06	40	LAB				
0253	53762A1	40	TPPC	PD	2,720.00	68.00	2.08	2.06	40	LAB				
0254	53734A1	40	TPPC	DUST1	2,960.00	74.00	2.06	2.00	40	LAB				
0255	53751A1	40	TPPC	DUST1	2,960.00	74.00	2.10	2.02	40	LAB				
0256	53763A1	40	TPPC	DUST1	2,960.00	74.00	2.08	2.02	40	JFL				
KAIMOSI														
0257	56668A1	40	TPPC	PD	2,720.00	68.00	2.24	2.20	40	LAB				
0258	56672A1	40	TPPC	PD	2,720.00	68.00	2.22	2.20	40	LAB				
0259	56677A1	40	TPPC	PD	2,720.00	68.00	2.20	2.16	40	LAB				
0260	56681A1	40	TPPC	PD	2,720.00	68.00	2.22							
0261	56687A1	40	TPPC	PD	2,720.00	68.00	2.20	2.16	40	LAB				
0262	56699A1	40	TPPC	PD	2,720.00	68.00	2.24	2.16	40	LAB				
0263	56682A1	40	TPPC	DUST1	2,960.00	74.00	2.14	2.12	40	TCC				
0264	56717A1	40	TPPC	DUST1	2,960.00	74.00	2.18							

AT MITCHELL COTTS FREIGHT KENYA - MAHINDI STREET
NANDI TEA ESTATES LIMITED
TAITO

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
TAITO														
0265	T/RA/08/400	40	TPP	BP1	2,600.00	65.00	1.64							
0266	T/RA/08/426	40	TPP	BP1	2,600.00	65.00	1.60							
0267	T/RA/06/197	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.14	2.07	40	CKL				
0268	T/RA/06/199	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.12	2.07	40	CKL				
0269	T/RA/06/201	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.14	2.07	40	GTC				
0270	T/RA/06/205	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.14							
0271	T/RA/06/209	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.12	2.07	40	VKL				
0272	T/RA/06/236	40	TPP	PF1	2,640.00	66.00	2.10							
0273	T/RA/07/371	40	TPP	PD	3,080.00	77.00	2.14	2.14	40	GTC				
0274	T/RA/07/376	40	TPP	PD	3,080.00	77.00	2.12	2.13	40	GTC				
0275	T/RA/08/395	40	TPP	PD	3,080.00	77.00	2.10	2.13	40	MJC				
0276	T/RA/08/410	40	TPP	DUST1	3,200.00	80.00	2.18	2.14	40	MJC				

AT MITCHELL COTTS, VOI STREET GODOWN No. 1

KIBWARI LIMITED

TOIYOI

0277	0276/19	40	TPPC	PF1	2,720.00	68.00	1.80							
0278	0281/19	40	TPPC	PF1	2,720.00	68.00	1.76							
0279	0270/19	40	TPPC	PD	2,920.00	73.00	2.00	2.00	40	LAB				

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
0280	0271/19	40	TPPC	PD	2,920.00	73.00	1.98	2.00	40	LAB				
0281	0280/19	40	TPPC	PD	2,920.00	73.00	1.96	2.00	40	JFL				
0282	0265/19	40	TPPC	DUST1	3,200.00	80.00	2.00	2.00	40	JFL				
0283	0278/19	40	TPPC	DUST1	3,200.00	80.00	1.98	2.00	40	VKL				

EASTERN PRODUCE KENYA LIMITED.

KAMARYA

0284	0628/19	40	TPPC	BP1	2,716.00	68.00	2.62							
0285	0687/19	40	TPPC	BP1	2,720.00	68.00	2.66							
0286	0699/19	40	TPPC	BP1	2,720.00	68.00	2.64							
0287	0704/19	40	TPPC	BP1	2,720.00	68.00	2.66							
0288	0717/19	60	TPPC	PF1	4,320.00	72.00	2.38	2.20	60	LAB				
0289	0718/19	60	TPPC	PF1	4,320.00	72.00	2.36	2.20	60	LAB				
0290	0701/19	60	TPPC	PD	4,620.00	77.00	2.44	2.30	20	LAB	40	MJC		
0291	0702/19	60	TPPC	PD	4,620.00	77.00	2.48	2.44	60	MJC				
0292	0719/19	60	TPPC	PD	4,620.00	77.00	2.46	2.44	60	MJC				
0293	0720/19	60	TPPC	PD	4,620.00	77.00	2.44	2.44	40	MJC	20	LAB		
0294	0706/19	40	TPPC	DUST1	3,360.00	84.00	2.48	2.44	40	MJC				
0295	0712/19	40	TPPC	DUST1	3,360.00	84.00	2.44	2.44	40	MJC				

KIBWARI LIMITED

KIBWARI

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
KIBWARI														
0296	0438/19	40	TPPC	BP1	2,716.00	68.00	2.36							
0297	0499/19	40	TPPC	BP1	2,720.00	68.00	2.42							
0298	0500/19	40	TPPC	BP1	2,720.00	68.00	2.40							
0299	0476/19	60	TPPC	PF1	4,380.00	73.00	2.30							
0300	0479/19	60	TPPC	PF1	4,380.00	73.00	2.28	2.16			60	LAB		
0301	0480/19	60	TPPC	PF1	4,380.00	73.00	2.26	2.16			60	LAB		
0302	0481/19	60	TPPC	PF1	4,380.00	73.00	2.24	2.16			60	LAB		
0303	0487/19	60	TPPC	PF1	4,380.00	73.00	2.26							
0304	0488/19	60	TPPC	PF1	4,380.00	73.00	2.28	2.24			40	LAB	20	MJC
0305	0482/19	60	TPPC	PD	4,620.00	77.00	2.42	2.40			60	MJC		
0306	0483/19	60	TPPC	PD	4,620.00	77.00	2.40	2.40			60	MJC		
0307	0486/19	60	TPPC	PD	4,620.00	77.00	2.38	2.40			60	MJC		
0308	0490/19	60	TPPC	PD	4,620.00	77.00	2.38	2.40			60	MJC		
0309	0472/19	40	TPPC	DUST1	3,360.00	84.00	2.42	2.36			40	GTC		
0310	0478/19	40	TPPC	DUST1	3,360.00	84.00	2.40	2.36			40	MJC		
0311	0485/19	40	TPPC	DUST1	3,360.00	84.00	2.38	2.36			40	MJC		

AT KIPKEBE WAREHOUSE

KIPKEBE TEA LIMITED

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
SETT														
0312	2526	40	TPP	PF1	2,320.00	58.00	1.42							
0313	2543	40	TPP	PF1	2,320.00	58.00	1.32	1.25	40	SSO				
0314	2439	40	TPP	PD	2,680.00	67.00	1.90	1.90	40	JFL				
0315	2570	40	TPP	PD	2,640.00	66.00	1.86	1.90	40	LAB				
KERITOR														
0316	1306	40	TPP	BP1	2,196.00	55.00	1.50							
0317	1375	40	TPP	BP1	2,360.00	59.00	1.62							
0318	1333	40	TPP	PF1	2,520.00	63.00	1.84							
0319	1339	40	TPP	PF1	2,520.00	63.00	1.92							
0320	1349	40	TPP	PF1	2,520.00	63.00	1.88							
0321	1359	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	1.86							
0322	1360	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	1.90							
0323	1371	40	TPP	PF1	2,520.00	63.00	1.88							
0324	1391	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	2.14	2.06	40	MJC				
MAGURA														
0325	1300	40	TPP	PF1	2,196.00	55.00	1.64							
0326	1362	40	TPP	PF1	2,360.00	59.00	1.72							
0327	1386	40	TPP	PD	2,640.00	66.00	1.94	1.90	40	JFL				

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

AT CARGILL KENYA LTD - MWINYI STREET

UNILEVER TEA KENYA LIMITED

KIMUGU

0328	0212	40	TPP	PF1	2,396.00	60.00	1.46	1.38	40	KIR				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0329	0220	40	TPP	PF1	2,316.00	58.00	1.42							
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0330	0221	40	TPP	PF1	2,316.00	58.00	1.50							
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0331	0192	40	TPP	PD	2,596.00	65.00	1.74							
------	------	----	-----	----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0332	0218	40	TPP	PD	2,596.00	65.00	1.70							
------	------	----	-----	----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0333	0165	40	TPP	DUST1	2,880.00	72.00	1.70							
------	------	----	-----	-------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0334	0214	40	TPP	DUST1	2,880.00	72.00	1.74							
------	------	----	-----	-------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

NGOINA

0335	0388	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.24	1.10	40	TCC				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0336	0580	40	TPP	PF1	2,396.00	60.00	1.20	1.12	40	KIR				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0337	0609	40	TPP	PF1	2,320.00	58.00	1.26	1.18	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0338	0617	40	TPP	PF1	2,356.00	59.00	1.18	1.16	40	KIR				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0339	0633	40	TPP	PF1	2,356.00	59.00	1.24	1.17	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0340	0675	40	TPP	PF1	2,516.00	63.00	1.32	1.15	40	GTC				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0341	0677	40	TPP	PF1	2,676.00	67.00	1.36	1.17	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0342	0680	40	TPP	PF1	2,676.00	67.00	1.34	1.38	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0343	0681	40	TPP	PF1	2,676.00	67.00	1.38	1.35	40	CSS				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
0344	0540	40	TPP	PD	2,700.00	68.00	1.18	1.02	40	CTC				
0345	0562	40	TPP	PD	2,464.00	62.00	1.12	1.01	40	CSS				
0346	0577	40	TPP	PD	3,040.00	76.00	1.00	1.01	40	CSS				
0347	0582	40	TPP	PD	2,784.00	70.00	1.08	1.00	40	TCC				
0348	0584	40	TPP	PD	3,064.00	77.00	1.02	0.90	40	CSS				
0349	0585	40	TPP	PD	3,068.00	77.00	1.00	0.90	40	CSS				
0350	0589	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	1.14	1.00	40	GTC				
0351	0592	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	1.00	0.90	40	CSS				
0352	0600	40	TPP	PD	2,584.00	65.00	1.04	0.94	40	CSS				
0353	0615	40	TPP	PD	2,584.00	65.00	1.00	0.90	40	CSS				
0354	0616	40	TPP	PD	2,584.00	65.00	1.06	0.94	40	CSS				
0355	0627	40	TPP	PD	2,584.00	65.00	1.16							
0356	0637	40	TPP	PD	2,504.00	63.00	1.10							
0357	0638	40	TPP	PD	2,504.00	63.00	1.12							
0358	0517	40	TPP	DUST1	2,992.00	75.00	1.16	1.10	40	CSS				
0359	0590	40	TPP	DUST1	2,992.00	75.00	1.14	1.05	40	CSS				
0360	0654	40	TPP	DUST1	3,068.00	77.00	1.22	1.10	40	CSS				
JAMJI														
0361	0938	40	TPP	PF1	2,380.00	60.00	1.34							

Auction No. 1937
Auction Date 10-Sep-2019
Prompt Date 23-Sep-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
0362	1024	40	TPP	PF1	2,460.00	62.00	1.40	1.20	40	LAB				
0363	1841	40	TPP	PF1	2,476.00	62.00	1.48							
0364	1448	40	TPP	DUST1	2,792.00	70.00	1.50							
0365	1773	40	TPP	DUST1	2,840.00	71.00	1.60							
0366	1777	40	TPP	DUST1	2,840.00	71.00	1.56							
RWAKA														
0367	0270	40	TPP	PF1	2,556.00	64.00	1.54	1.54	40	CKL				
KAPTIEN														
0368	0022	40	TPP	PF1	2,316.00	58.00	1.42							
0369	0023	40	TPP	PF1	2,236.00	56.00	1.34							
KOIWA														
0370	0881	40	TPP	PD	2,664.00	67.00	1.50							
0371	1258	40	TPP	DUST1	2,872.00	72.00	1.54							
0372	1315	40	TPP	DUST1	2,872.00	72.00	1.54							
0373	1477	40	TPP	DUST1	2,876.00	72.00	1.72							